
13 september 2024 - 1:35 (GMT) 
Min söta Jesus † 
Mary, Providence Mother ††† 
 
Jungfru Maria: 
Mina kära barn, Jakobs Gud sände sin son för att rädda hela mänskligheten. Kommer du äntligen att 
lyssna, barn av Mitt immaculate hjärta, Guds ord Min son stod upp från de döda. Ja, han är döden på 
korset, det är vad du kommer att fira i morgon: det härliga korset som är Jesus Min son själv. Gå från alla 
nationer för att besöka korset. På tabernaklet är han. Lämna inte honom ensam i sin nöd där han gav sitt 
liv; hans kärlek är större än rädsla. Så rädsla inte; ge alla dina problem till honom så kommer han att lösa 
dem.  Amen † 
 
Jesus: 
Mina kära barn, My Sons of Choice, låser er inte i era önskningar; dina önskningar är först att behaga 
Gud, att göra det han har lärt dig: buden och allt jag har berättat för dig om mina önskningar, för bara 
önskemålen från Mitt hjärta räknas. Lyft upp det härliga korset, lova lojalitet till Mitt hjärta som 
blåmärkts av människors olydnad. Kom till mig, kom till korset, tveka inte. Endast ditt ja kommer att 
vinna seger, för utan mig, utan korset kan du inte göra någonting. Jag är kungarnas kung, herrens herre. 
Kom med förtroende och säg inte: Jag går, men det är inte dags än. Nej! Kom, sticka dig inför korset, låt 
det vara framför ditt hem eller där jag bad om det för att rädda hela mänskligheten. Kom och omvänd 
dig, för tiden är kort, och här kommer jag. Var säker, håll dig med dina lampor på; om du inte kan förstå 
det kommer det att vara din skada som kommer att misslyckas dig.  Amen † 
 
Jesus och Maria och Joseph, vi välsignar er i Faderns och Sonens och den Helige Andes namn. Kom till 
mig, kom framför mig så ska jag ge dig nåd att gå igenom försök.  Amen † 
 
Happy Feast of the Glorious Cross.  Amen † 
 
Children of My Heart, lyssna på mig, lyda mig !  Amen † 
 
"Jag viggar världen, Herre, till ditt heliga hjärta" (3 gånger), 
"Jag viggar världen, jungfru Maria, till ditt immaculate hjärta," 
"Jag ägnar världen, Saint Joseph, till ditt faderskap," 
"Jag viggar världen till dig, Saint Michael, skyddar den med dina vingar".  Amen † 
 
Slut: 1 H 47 
Varaktighet: 12 minuter 
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